jest g
Człowiek Młody do Kantoru, >
znający dokładnie Język Polski i Niemiecki. \

W iadom ość przy ulicy Nalewki pod Num erem 2261, »
w K antorze M uraszewa. f f

Nieruchomość w mieście W łocław ku, da-
wnie. i ,P ° d N r 2 5 2 , te raz pod N r 256 położona,

SliSł sprzedaną- będzie drogą, przymuszonego wywłaszczę-
nia, w dniu 16 (28) Stycznia 1863 r. o godzinie loej

z rana, w AVydziale I T rybunału Cywilnego w W arszawie.
Yadium do licytacji Rs. 300. L icy tacja zacznie się od summy
Rs. 250. Sprzedaż popiera Józef Kleczkowski A dw okat, pod
N r 590 w AYarszawie zam ieszkały.

DODATEK de KCRJERA mRSZAW SKIEGO Nr 18.
i. — Dnia 23go Stycznia.— Rok 1833.

D O N IE S IE N IA .
Dobra Ziem skie Muchnice

W O K R Ę G U G O S T Y Ń S K I M P O Ł O Ż O N E ,
sprzedane będą. ostatecznie p r z e z p u b l i c z n ą licytację w Iry -
f in a le Cywilnym w W arszawie, w dniu 5 (17) Kwietnia 1863
r- o godzinie loej z rana. Yadium r. 6,000. Szacunek urzędo
wy Rs. 9 6 ,8 3 5 ; licytacja zaczyna się od a/ 3 części, to je s t ou
sUmmy Rs. 63,980, co przy uwadze na rozległość dóbr, włok

m iary nowopolskiej, wypada za włókę po Es. I486.
T axę i w arunki przejrzeć m ożna w Kancellarji popierające

b., innych zaś do dnia 2 (14) L u te g o t. r ., oznaczo
nym został. Dla tego interesowani a mianowicie właściciele ta
kow ych fantów , przed upływem powyższego term inu do Kassy
Lombardu o wykupienie lub prolongowanie zgłosić się są obow ią
zani, fanty wszelkie podzieli 20 Grudnia (1 Stycznia) 1856/7 r .
zastaw ione,bezw arunkow o wykupione być w inny, inaczej na licy
ta c ji, sprzedaży niezawodnie ulegną. 3) Że w szyscy k tó rzy nie
w ykup iw szy dotąd fantów swoich w czasie w łaściw ym , mimo ni
niejszego ogłoszenia na w łasny interes ty le staną się obojętnym i,
iż nie będą

ważałam w istocie, iż posiada ten proszek wszelkie przyznaw an e mu własności w wysokim stopniu co niniejszem
Ęjft potwierdzam, pozwalając Panom podać to do publicznej wiadomości jeżeli za stosowne uznacie. ’

W a r s z a w a d. M. Borowiecka.

M a g i s t r a t M i a s t a S i e d l e c .
Podaje do powszechnej wiadomości, że w Biurze tutejsze-

8° Magistratu, dnia 18 (30) Stycznia 1863 roku, o godzinie
°ej rano, odbywać się będzie głośna licytacja, na dostawę

*10 sażeni kubicznych miary rossyjskiej, kamieni do bru
kowania ulic w mieście Siedlcach użyć się mających. Licy
tacja rozpocznie się od kwoty Rs. 11 licząc za jeden sążeń
in minus. Yadjum do licytacji w kwocie Rs. 150 ustanowio-
nem zostało. Inne warunki tej entrepryzy dotyczące, w Biu
rze Magistratu tutejszego każdego czasu przejrzane być mo
gą; mający przeto chęć licytowania w właściwym czasie i
miejscu, sami z ustanowionem vadjum zgłosić się zechcą.

Siedlce dnia 19 (31) Grudnia 1862 r.
Prezydent, P u r a s z k i e i i i c z ,

S K&CJISWHAĆ Km. 50. O
O Przed dwoma miesiącami zgubione zostały w Mieście q
\ L ublinio Sffieść S ksisbI 'h s 'i iv P E H S S lfi Kałakuckich,o
Srozmaitej wielkości, przy których była Klamerka z dja-S
fimentu z niebieską w środku emalją.